HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024 – PROCESSO Nº1006/2024.

OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  CORRESPONDENTE  BANCÁRIO  CAIXA AQUI
QUALIFICADO EM CONFORMIDADE AO DISPOSTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE E
NORMAS  DA  CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL,  PARA  CELEBRAR  PARCERIA
MEDIANTE TERMO DE CREDENCIAMENTO, DE ACORDO COM O EDITAL 01/2024

CONSIDERANDO o processo administrativo digital nº 1006/2024 o
qual instaurou o procedimento para a realização do Chamamento Público sob nº. 01/2024, realizado
pela Secretaria de Habitação Social e Regularização Fundiária;

CONSIDERANDO  o  art.  4º.  do  Decreto  22449/2024  que  atribuiu
poderes para o Secretário Adjunto designar servidores para compor Comissão de Contratação;

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, usando das atribuições que
lhe são conferidas pelo Termo de Designação de Comissão de Contratação, expedida pelo
Secretário Adjunto de Habitação Social e Regularização Fundiária,

F A Z   P Ú B L I C O, a todos os interessados que:

I  – de acordo com o parecer  emitido, pelo processo administrativo
digital,  sob  nº1636/2024,  foi  HABILITADA a  Empresa  RDS NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS
LTDA,  para  celebrar  parceria  mediante  Termo de  Credenciamento  de  acordo  com o  Edital  nº.
01/2024.

II  –  de  acordo  com  o  parecer  emitido  por  meio  do  processo
administrativo  digital,  sob  nº.  3.241/2024,  foi  INABILITADA a  Empresa  JÚLIO  BRAGA
IMÓVEIS, para celebrar parceria mediante Termo de Credenciamento, por não cumprimento dos
requisitos exigidos, com base no item 13.6 do Edital nº. 01/2024.

A Empresa não habilitada poderá interpor recurso administrativo no
prazo de 3 (três) dias úteis, contados a partir a data de divulgação do resultado do indeferimento.

O indeferimento não inibe a sua reapresentação pelo interessado,
condicionado ao preenchimento da exigência não atendida anteriormente.

Publique-se site oficial da Prefeitura de Mogi das Cruzes, acesso em:
https://www.mogidascruzes.sp.gov.br/pagina/secretaria-de-habitacao-social-e-regularizacao-fundiaria/publicacoes  .

Mogi das Cruzes, em 28 de março de 2024.

NATASHA FRANCO RIBEIRO
Membra da Comissão de Contratação